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Z MAGISTRATU 
     

KONCERT ZBIGNIEWA PREISNERA ZAINAUGURUJE DZIAŁALNOŚĆ ICE KRAKÓW 

- Wyjątkowe koncerty, podczas których zabrzmi dzieło wokalno-

instrumentalne, przygotowane na zamówienie miasta przez jednego 

z najznakomitszych kompozytorów – Zbigniewa Preisnera zainaugurują 

działalność Centrum Kongresowego ICE Kraków – poinformował dziś (21 marca, 

piątek) Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski. Do udziału 

w wydarzeniu, które odbędzie się w dniach 16-17 października 2014 r. 

zapraszają: Miasto Kraków i Krakowskie Biuro Festiwalowe. 

- Koncerty to tylko część wydarzeń towarzyszących inauguracji działalności 

Centrum Kongresowego ICE Kraków. Na sobotę (18 października) i niedzielę 

(19 października) zaplanowano dni otwarte, podczas których mieszkańcy Krakowa będą 

mogli zwiedzić cały obiekt, także te miejsca, które na co dzień będą zamknięte dla osób 

odwiedzających to miejsce – zapowiedział Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski. 

- Zbigniew Preisner jest jednym z najwybitniejszych polskich kompozytorów, 

zwłaszcza na polu muzyki filmowej. Z okazji uroczystego otwarcia Centrum 

Kongresowego ICE Kraków Zbigniew Preisner przyjął propozycję skomponowania utworu 

specjalnie na tę okazję. Mottem, które obrał sobie kompozytor jako hasło przewodnie do 

stworzenia multimedialnego widowiska są słowa Tu i teraz. 2014. – mówi Izabela Helbin, 

Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego (operatora Centrum Kongresowego ICE 

Kraków). 

– Dzieło wokalno-instrumentalne Preisnera zostanie wykonane przez orkiestrę, 

chór mieszany i chór męski oraz przez światowej sławy solistów – zarówno wokalistów, 

jak i instrumentalistów, którzy zostali zaproszeni specjalnie do tego projektu. W ICE 

Kraków wystąpią także krakowscy artyści. Będzie to pierwszy projekt kompozytora, do 

którego teksty zostaną napisane przez autora współczesnego i wykonywane będą 

w języku polskim. Koncert ten będzie multimedialnym widowiskiem z użyciem dużego 

aparatu wykonawczego, jak również z wykorzystaniem nowoczesnych technologii 

dostępnych w Centrum Kongresowym ICE Kraków. – dodaje Izabela Helbin.  



SERWIS  INFORMACYJNY UMK                                                                         piątek, 21  marca  2014 r. 

 

 2 

Projekt budowy ICE Kraków jest współfinansowany przez Unię Europejską 

w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007–2013. 

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

         ZIELONE ŚWIATŁO DO BUDOWY PARKINGU KORONA 

         Wojewódzki Sąd Administracyjny oddalił skargę Klubu Sportowego Korona 

na decyzję dotyczącą przejęcia przez Miasto na cele inwestycyjne terenu u 

zbiegu ulic Warneńczyka i Zamoyskiego. Oznacza to, że nie ma przeszkód na 

drodze do budowy parkingu naziemnego Korona.  

         Przypomnijmy, że miejski parking Korona ma być realizowany w trybie 

„Zaprojektuj i Zbuduj” przez firmę INTER-BUD, z którą Miasto ma podpisaną umowę. – 

Dzisiejsza decyzja WSA jest ostateczna. Oznacza to, że można rozpocząć prace nad 

projektem budowlanym parkingu w oparciu o istniejącą koncepcję, a następnie wystąpić 

o pozwolenie na budowę – wyjaśnia Janina Pokrywa, dyrektor Wydziału Inwestycji UMK. 

Są więc szanse, że pierwsi kierowcy będą mogli skorzystać z obiektu na przełomie 2014 i 

2015 roku. 

         Parking Korona przewidziany jest na 185 miejsc. Będzie to obiekt naziemny, 

zlokalizowany na tyłach basenu, u zbiegu ulic Warneńczyka i Zamoyskiego. Koszt 

realizacji inwestycji ma wynieść 9,7 mln zł. (jan.machowski@um.krakow.pl)  

PRZYSIĘGA TADEUSZA KOŚCIUSZKI 

W tym roku przypada 220. rocznica wybuchu Insurekcji 

Kościuszkowskiej. Z tej okazji w poniedziałek (24 marca) odbędą się 

uroczystości na krakowskim Rynku Głównym, w miejscu w którym Tadeusz 

Kościuszko złożył słynną przysięgę zebrani goście zobaczą m.in. rekonstrukcję 

historycznego aktu przysięgi. W inscenizacji weźmie udział Prezydent Krakowa 

Jacek Majchrowski.  

Do udziału w uroczystościach zapraszają: Jacek Majchrowski – Prezydent Miasta 

Krakowa, Mieczysław Rokosz – Prezes Komitetu Kopca Kościuszki oraz gen. bryg. Adam 

Joks – Dowódca Garnizonu Kraków. 

Uroczystości z okazji 220. rocznicy wybuchu Insurekcji Kościuszkowskiej oraz 

przysięgi Tadeusza Kościuszki odbędą się 24 marca (poniedziałek). O godz. 9:30 

w katedrze na Wawelu (w krypcie św. Leonarda), na sarkofagu Tadeusza Kościuszki 

złożone zostaną kwiaty. 

Główne obchody rozpoczną się o godz. 10:30, na Rynku Głównym (po stronie 

wieży Ratuszowej). Dowódca Garnizonu Kraków przejmie wówczas meldunek o gotowości 

do rozpoczęcia uroczystości i przeglądu pododdziałów. Po wciągnięciu flagi państwowej 

na maszt rozpocznie się rekonstrukcja historyczna aktu przysięgi Tadeusza Kościuszki 

w wykonaniu Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Lądowych im. Tadeusza Kościuszki 

z Wrocławia. 

mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl
mailto:jan.machowski@um.krakow.pl
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Po wystąpieniu Prezydenta Miasta Krakowa oraz Prezesa Komitetu Kopca 

Kościuszki na płycie Przysięgi Kościuszki złożone zostaną kwiaty. Uroczystość zakończy 

defilada pododdziałów i musztra paradna Orkiestry Wojskowej Garnizonu Kraków. 

Wydarzeniem towarzyszącym obchodom będzie XXXVIII Bieg Kościuszkowski 

Szlakiem Pomników pamięci Tadeusza Kościuszki organizowany przez Politechnikę 

Krakowską im. Tadeusza Kościuszki oraz AZS PK. Bieg rozpocznie się o godz. 12:00 

przed Gmachem Głównym uczelni (ul. Warszawska 24). Zawodnicy pobiegną 

ul. Warszawska, przez pl. Matejki, ul. Floriańską, Rynek Główny i dalej ul. Grodzką, 

Podzamcze, Bulwarami Wiślanymi przez ul. Kościuszki, Salwator, ul. św. Bronisławy, 

al. Waszyngtona na Kopiec Kościuszki. 

Uwaga! 24 marca (poniedziałek) wstęp na Kopiec Kościuszki oraz wszystkie 

mieszczące się przy nim wystawy będzie bezpłatny. 

Zapraszamy także do udziału w uroczystościach, które 4 kwietnia (piątek), o godz. 

12:00 odbędą się przy pomniku Bartosza Głowackiego w Racławicach. Będzie wówczas 

można wysłuchać wystąpienia prof. Franciszka Ziejki o znaczeniu bitwy pod Racławicami 

i jej wpływie na losy Powstania Kościuszkowskiego, a także wziąć udział w apelu 

poległych z udziałem orkiestry i kompanii reprezentacyjnej Wojska Polskiego w 220. 

Rocznicę bitwy pod Racławicami. Do udziału w uroczystościach zaprasza m.in. 

Racławickie Centrum Wsi Polskiej. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

POKAZ PAMIĄTEK PO TADEUSZU KOŚCIUSZCE 

Zamek Królewski na Wawelu włącza się w obchody 220. rocznicy 

Powstania Kościuszkowskiego i zaprasza na pokaz pamiątek po Tadeuszu 

Kościuszce. Wśród prezentowanych w dniach 25 marca – 6 kwietnia obiektów 

znajdą się m.in. dwa listy, jeden bardzo rzadko eksponowany, drugi 

niepublikowany i wystawiany po raz pierwszy, tabakierki wykonane przez 

Wodza Insurekcji oraz jego mały portret. 

24 marca 1794 r. na Rynku w Krakowie został ogłoszony akt powstania 

narodowego, skierowanego przeciwko Rosji i Prusom. Tadeusz Kościuszko, obejmując 

urząd Najwyższego Naczelnika Siły Zbrojnej Narodowej, złożył wówczas przysięgę 

narodowi. Przypominając rocznicę rozpoczęcia heroicznego powstania Zamek Królewski 

na Wawelu zaprezentuje niewielki, lecz cenny zespół pamiątek po Tadeuszu Kościuszce, 

przechowywanych dotyczących jego działalności i kultu. Dołączono do nich kilka 

przedmiotów będących w prywatnym posiadaniu w Krakowie.  

Walor bezpośredniego związku z postacią historyczną mają dwa autografy. Jeden 

z dwóch prezentowanych listów, z rysunkiem pejzażu, wykonanym ręką Kościuszki, wiąże 

się z dziejami innej, znaczącej pamiątki narodowej. W tym niezwykle rzadko 

eksponowanym liście opisywana jest szabla wielkiego wezyra Kara Mustafy, zdobyta pod 

Wiedniem przez Jana III Sobieskiego. Przez pewien czas była ona własnością Tadeusza 

mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl
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Kościuszki. Drugi, o tematyce, która może wydawać się skromniejsza – dotyczy 

zaopatrzenia dla wojska – jest bezpośrednim świadectwem podejmowanych działań 

organizacyjnych na rzecz Insurekcji. Ten niepublikowany list ze zbiorów prywatnych jest 

pokazywany publicznie po raz pierwszy. 

Do najcenniejszych obiektów należą trzy tabakierki wykonane przez Kościuszkę. 

Naczelnik, wzorem innych osiemnastowiecznych dyletantów z najwyższych sfer, posiadał 

przenośny warsztat tokarski, wykonując w wolnych chwilach prezenty dla bliskich mu 

osób lub dla swojego użytku. Jedna z nich ma szczególny charakter. Jest to rodzaj 

relikwiarza z puklem włosów Naczelnika. Wymienionym zabytkom towarzyszy 

miniaturowy portrecik Naczelnika, autorstwa Jana Rustema. Powstał on najpewniej 

jeszcze w okresie trwania powstania. W prezentowanych zbiorach znajduje się także 

statuetka ukazująca postać bohatera oraz skromny żeliwny medal wykonany około roku 

1818. Pokazowi towarzyszy publikacja. 

Zwiedzanie: pokaz w Sali Kolumnowej na pierwszym piętrze zamku można 

oglądać od 25 marca do 6 kwietnia 2014 r. Wystawa nieczynna: 30 III (niedziela), 31 III 

(poniedziałek). Wstęp: w ramach biletu na wystawę „Prywatne Apartamenty Królewskie” 

lub po pobraniu w kasach bezpłatnej wejściówki na określoną godzinę: 10:00, 12:00, 

14:30. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

BIEGIEM POWITAJĄ WIOSNĘ 

Jaki jest najlepszy sposób na powitanie wiosny? – oczywiście bieganie! 

Zapraszamy wszystkich krakowian do kibicowania tym, którzy biegiem 

postanowili powitać wiosnę i wezmą udział w XI Krakowskim Półmaratonie 

Marzanny, który odbędzie się w najbliższą niedzielę (23 marca). Start: godz. 

11:00 na krakowskich Błoniach. 

W Krakowie od wielu lat biegacze zaraz po utopieniu kukły Marzanny, startują do 

rywalizacji na trasie półmaratonu. Trasa biegu biegnie nie tylko wokół Błoń, ale także 

Bulwarami Wiślanymi niedaleko Wawelu i urokliwymi zaułkami Starego Miasta. W biegu 

na dystansie 21,1 km wystartuje blisko 3000 osób. Limit czasu na ukończenie biegu 

wynosi 3 godziny 15 minut. 

Półmaraton Marzanny to najstarsza z imprez organizowanych przez Krakowski 

Klub Biegacza „Dystans", w 2004 roku – oczywiście w pierwszy dzień wiosny, 21 marca – 

bieg ukończyło 209 osób, dziesiątą edycję (24 marca 2013 r.) blisko dziesięć razy więcej! 

Ideą biegu jest sportowe powitanie wiosny po okresie żmudnych, zimowych 

przygotowań; półmaraton jest także idealnym sprawdzianem formy przed wiosennymi 

maratonami – w szczególności przed Cracovia Maratonem. 

Duża liczba biegaczy na trasie przebiegającej przez centrum miasta musi 

spowodować pewne utrudnienia w ruchu. Organizatorzy z góry przepraszają za 

ewentualne niedogodności i proszą o zwrócenie uwagi na wprowadzone zmiany 

mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl
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w organizacji ruchu oraz przestrzeganie poleceń wydawanych przez funkcjonariuszy 

Policji, Straży Miejskiej i Służb Porządkowych 

Biuro zawodów znajduje się w budynku Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 

UJ przy ul. Piastowskiej 26 i będzie czynne w sobotę od godz. 14:00 do 21:00 oraz 

w dniu startu od godz. 7:00 do 10:15; w tym czasie można jeszcze zapisać się na bieg. 

Wszyscy biegacze otrzymają koszulki w radosnych, wiosennych kolorach 

ufundowane przez jednego ze sponsorów. Inni zadbają o napoje izotoniczne przed 

startem oraz co koło 5 kilometrów. Każdy zawodnik wbiegający na metę otrzyma 

pamiątkowy medal, wodę oraz ciepły posiłek. 

Wszelkie dodatkowe informacje znajdują się na stronie 

www.PolmaratonMarzanny.pl oraz profilu na Fabecooku - 

facebook.com/polmaratonmarzanny. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl, 

katarzyna.czubernat@um.krakow.pl)  

IMPREZY BIEGOWE: UTRUDNIENIA W RUCHU 

23 i 24 marca, w związku z organizowanymi w Krakowie imprezami 

biegowymi, pojawią się utrudnienia w ruchu. 

W niedzielę, 23 marca odbędzie się „XI Krakowski Półmaraton Marzanny”. 

Uczestnicy wystartują o 11.00 i pobiegną po trasie: al. 3 Maja, Focha, Emaus, Jaksy 

Gryfity, Królowej Jadwigi, Księcia Józefa, przez Most Zwierzyniecki chodnikiem do 

skrzyżowania Praskiej z Tyniecką, bulwarami do Mostu Grunwaldzkiego, Mostem 

Retmańskim do Rollego, bulwarem pod Mostem Piłsudskiego do Staromostowej i 

Brodzińskiego, kładką Bernatka, bulwarem po przeciwnej stronie Wisły, bulwarem pod 

Mostem Grunwaldzkim, górnym bulwarem do ul. Bernardyńskiej, Idziego, Kanoniczą, 

Senacką do Poselskiej, Plantami do Podzamcza, bulwarami wzdłuż Wisły, Flisacką, 

Kościuszki, Kasztelańską, deptakiem i częściowo jezdnią al. 3 Maja okrążenie wokół Błoni 

Krakowskich aż do wysokości ul. Chodowieckiego, gdzie zlokalizowana będzie meta. 

  W związku z biegiem wystąpią następujące utrudnienia w ruchu: 

- na całej trasie półmaratonu będą obowiązywały znaki zakazu zatrzymywania się 

pojazdów oraz zostaną wyłączone drogi dla rowerów; 

- al. 3 Maja – zamknięta dla ruchu w godz. 6.00-15.00 (ruch tramwajowy bez zmian); 

- al. Focha – utrudnienia w ruchu w godz. 10.00-14.30, zamknięcie w rejonie mostu na 

Rudawie w godz. 10.30-12.00, 

- ul. Kościuszki – zamknięta  od ul. Królowej Jadwigi do ul. Komorowskiego w godz. 

10.00 - 14.15; 

- na pozostałych ulicach na trasie biegu oraz na Bulwarach Wiślanych są przewidywane 

utrudnienia w ruchu (wyłączenia ruchu kołowego i pieszego na czas przebiegnięcia 

uczestników imprezy) w godz. 11.00-14.15. 

http://www.polmaratonmarzanny.pl/
http://www.facebook.com/polmaratonmarzanny
mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl
mailto:katarzyna.czubernat@um.krakow.pl
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Z kolei w poniedziałek, 24 marca pomiędzy godz. 12.00 a godz. 13.00 w związku z 

XXXVIII Ulicznym Biegiem Sztafetowym Szlakiem Pomników Pamięci Tadeusza Kościuszki 

wystąpią chwilowe utrudnienia w ruchu na trasie: Gmach Główny Politechniki Krakowskiej 

ul. Warszawska, pl. Matejki, ul. Floriańska, Rynek Główny, ul. Grodzka, ul. Podzamcze, 

Bulwary Czerwieński i Rodła, ul. Kościuszki, ul. Św. Bronisławy, al. Waszyngtona, Kopiec 

Kościuszki. (jan.machowski@um.krakow.pl)  

JAK ZROBIĆ KARIERĘ?  

Co zrobić by kariera nie przeszła Ci koło nosa? Dobrze ją zaplanować! 

Pomocne w tym będą Dni Kariery, które organizowane są  w największych 

ośrodkach akademickich, w tym także w Krakowie. W naszym mieście odbędą 

się w poniedziałek ( 24 marca) na Uniwersytecie Ekonomicznym (ul. Rakowicka 

27). Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski objął wydarzenie honorowym 

patronatem.  

         Dni Kariery to targi pracy, praktyk i staży dla studentów i absolwentów. Odbywają 

się już od ponad 20 lat na wiosnę w największych ośrodkach akademickich. Co roku 

bierze w nich udział około 60 tys. studentów oraz około 250 firm.  

Targi dają pracodawcom szansę promocji praktyk, pracy i staży wśród studentów. 

Umożliwiają bezpośredni kontakt z potencjalnymi pracownikami, wymianę informacji oraz 

wzajemnych oczekiwań. Studenci mają możliwość porównania ofert wielu pracodawców i 

wybrania tej najodpowiedniejszej. Odwiedzający targi będą mogli porozmawiać z 

przedstawicielami ponad siedemdziesięciu, dobrze znanych na rynku firm. Jest to szybki 

sposób, aby dowiedzieć się jak funkcjonuje każde z tych przedsiębiorstw. Bardzo łatwo 

jest zdobyć również dokładniejsze informacje na temat określonego stanowiska. 

Organizatorami targów są członkowie organizacji studenckiej AIESEC. Jej głównym 

celem jest umożliwienie młodym ludziom rozwoju osobistego na wielu płaszczyznach oraz 

ukształtowanie w nich umiejętności leaderskich, które pozwolą im na odkrycie własnego 

potencjału i wykorzystanie go w przyszłości. Więcej informacji pod adresem: 

www.dnikariery.pl. (kinga.sadowska@um.krakow.pl)  

PLEBISCYT DOBRYCH LUDZI  

2 kwietnia poznamy laureatów X edycji Plebiscytu „Miłosierny 

Samarytanin Roku 2013”. Uroczysta gala wręczenia wyróżnień rozpocznie się o 

godz. 17.00 w Auli Jana Pawła II w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w 

Krakowie – Łagiewnikach.  

Działające w Krakowie Stowarzyszenie Wolontariat św. Eliasza już po raz 10. 

organizuje plebiscyt „Wybieramy Miłosiernego Samarytanina Roku”. Celem akcji jest 

propagowanie idei wolontariatu i nauczania Jana Pawła II, który niejednokrotnie w swych 

wypowiedziach przytaczał przypowieść o miłosiernym Samarytaninie. 

mailto:jan.machowski@um.krakow.pl
http://www.dnikariery.pl/
mailto:kinga.sadowska@um.krakow.pl
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Plebiscyt „Miłosierny Samarytanin Roku 2013” objęła honorowym patronatem 

Małżonka Prezydenta RP Anna Komorowska.  

W komitecie honorowym Plebiscytu „Wybieramy Miłosiernego Samarytanina Roku 

2013” znaleźli się: Jego Eminencja Ksiądz Kardynał Stanisław Dziwisz -  Metropolita 

Archidiecezji Krakowskiej, ojciec Tadeusz Popiela -  Przełożony Polskiej Prowincji oo. 

Karmelitów, ksiądz infułat Dariusz Raś -  Archiprezbiter Bazyliki Mariackiej, Władysław 

Kosiniak – Kamysz -  Minister Pracy i Polityki Społecznej, Maciej Piróg – Doradca 

Prezydenta RP ds. Zdrowia, Jacek Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa, Marek Sowa 

– Marszałek Województwa Małopolskiego, Andrzej Matyja – Prezes Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Krakowie.   

W jubileuszowej edycji konkursu kandydatów można było zgłaszać do 8 marca. 

Konkurs podzielony jest na dwie kategorie. Pierwsza z nich to „Pracownik służby 

zdrowia”, w ramach której można było zgłaszać osoby, dla których pomoc cierpiącym jest 

powołaniem, a nie tylko rutynowym wykonywaniem obowiązków. Druga kategoria to 

„Osoba nie należąca do żadnej organizacji charytatywnej”, obejmująca ludzi, którzy 

bezinteresownie i z dobroci serca służą pomocą drugiemu człowiekowi.  Po zakończeniu 

głosowania Kapituła Konkursu wybierze laureatów. Od 5 lat uroczysta gala wręczenia 

statuetek i wyróżnień odbywa się w auli Jana Pawła II przy Sanktuarium Bożego 

Miłosierdzia w Łagiewnikach. 

W trakcie tegorocznej gali wystąpią: Kwartet smyczkowy Piwnica św. Norberta 

oraz Zespół „Brathanki”. Teksty bł. Jana Pawła II przedstawi Jerzy Trela.  

Więcej informacji można znaleźć na stronie: www.eliasz.org.pl. 

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

 

W PONIEDZIAŁEK  
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski  

 10:30 – Uroczystości z okazji 220. rocznicy wybuchu Insurekcji Kościuszkowskiej 

oraz przysięgi Tadeusza Kościuszki, Rynek Główny  

12:00 – Konferencja prasowa, podczas której zaprezentowany zostanie wniosek 

aplikacyjny Krakowa jako Miasta Zgłaszającego się do organizacji Zimowych Igrzysk 

Olimpijskich i Paraolimpijskich w 2022 roku, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Matusz  

 12:30 – Otwarcie pracowni ceramicznej, Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy nr 2, ul. Jana Zamoyskiego 2 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba  

 16:00 - Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, sala 

Portretowa  

http://www.eliasz.org.pl/
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=29973&sub=komisja&query=id%3D1093
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Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka  

 12:00 – Konferencja prasowa, podczas której zaprezentowany zostanie wniosek 

aplikacyjny Krakowa jako Miasta Zgłaszającego się do organizacji Zimowych Igrzysk 

Olimpijskich i Paraolimpijskich w 2022 roku, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa 

Filip Szatanik 

             Zastępca Dyrektora ds. Informacji   

 

               

 

 


